
LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
UZSA TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

Ügyiratszám: 431-1/2010.
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

Készült: Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  és Uzsa  Települési 
Önkormányzat  Képviselő-testülete  2010.  április  27-én  (kedden)  17.30  órai  kezdettel 
megtartott nyilvános üléséről

Ülés helye: Művelődési Ház, Uzsa

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Tóth Csaba polgármester,

Nagy Károly alpolgármester
Bogdán István, Dr. Benedek Ádám, Varjúné Fodor Edit, Morvainé Szücs Ágota 
és Zámbó Mária képviselők

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
Jelen vannak: Kovács Károly polgármester,

Hogyorné Szi-Márton Ildikó alpolgármester
Perger István, Gábor Oszkár, Szi Benedek Józsefné és Madárné Németh Mária 
képviselők

Tanácskozási joggal: Dr. Takács Nóra körjegyző
Gutmajer Tiborné pénzügyi főmunkatárs
Nyírő-Bognár Mária óvodavezető
Krizbati Rita védőnő

Jegyzőkönyvvezető: Lakatos Adrienn ügykezelő

Kovács  Károly  polgármester: Köszöntötte  az  ülésen  megjelenteket.  Megállapította,  hogy  az  ülés 
Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzata  11.§.  (9)  bekezdése, 
valamint Uzsa Települési Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzata 11.§. (9) bekezdése alapján 
szabályszerűen került összehívásra. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy Lesenceistvánd Képviselő-
testülete részéről a megválasztott 8 képviselőből 7 képviselő jelen van, Uzsa Képviselő-testülete részéről 
a megválasztott 6 képviselőből 6 képviselő jelen van, így az ülés határozatképes, a képviselő-testületek 
együttes ülését megnyitja. 

Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére,  melyet  Lesenceistvánd  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal,  
ellenszavazat és tartózkodás nélkül, alakszerű határozathozatal nélkül – egyhangúlag -, Uzsa Képviselő-
testülete  6  igen szavazattal,  ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül,  alakszerű  határozathozatal  nélkül  –  
egyhangúlag –  az alábbiak szerint állapít meg:

NA P I R E N D :

1.) Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2009. évi 
költségvetésének zárszámadása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
2.)  Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napköziotthonos  Óvodában  a  2010/2011-es  nevelési 
évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása

Kovács Károly polgármester a napirendek elfogadását követően rátért a napirend tárgyalására.



NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA

1.) Lesenceistvánd és Uzsa Települési Önkormányzatok közös fenntartású intézményeinek 2009. évi 
költségvetésének zárszámadása (óvoda, háziorvos, védőnő, temető, konyha)
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere

Kovács Károly Uzsa Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Kovács  Károly  polgármester: Az  előterjesztéssel  kapcsolatban  elmondta,  hogy a  képviselő-testületi 
tagok részére az írásos anyag kiküldésre került. Kérte a képviselő-testületi tagok kérdéseit, észrevételeit.

Tóth  Csaba  polgármester:  Elmondta,  hogy  a  2009.  év  a  költségvetés  tervezése  jó  volt,  hiszen 
Lesenceistvándról mindösszesen 86.000,- Ft fizetendő vissza Uzsa községnek, vagy a 2010. évre átadott 
pénzeszköz összege lesz csökkentve és kevesebbet utal át Uzsa község Önkormányzata. A zárszámadást 
az előterjesztett formában elfogadásra javasolta.

Kovács  Károly  polgármester:  Megkérdezte  Krizbai  Rita  védőnőtől,  Nyírő-Bognár  Mária 
óvodavezetőtől és Dr. Benedek Ádám háziorvostól, kívánnak-e kiegészítést tenni az intézmények 2009. 
évi zárszámadása vonatkozásában.

Nyírő-Bognár  Mária  óvodavezető:  Az  óvoda  2009.  évi  zárszámadását  nem  kívánta  kiegészíteni, 
elfogadásra javasolta.

Krizbai Rita védőnő: A zárszámadáshoz nem kívánt szóbeli kiegészítést fűzni.

Dr.  Benedek  Ádám  képviselő:  A  Háziorvosi  Szolgálat  2009.  évi  zárszámadását  az  előterjesztést 
részletesen taglalja, azt az előterjesztett formában elfogadásra javasolta.

További kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

49/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta  a "Lesenceistvánd és Uzsa 
Települési  Önkormányzatok  közös  működtetésű  intézményeinek  2009.  évi  zárszámadása”  című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a Konyha 2009. évi zárszámadását az 1/1. 
számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

35/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "Lesenceistvánd és Uzsa Települési 
Önkormányzatok közös működtetésű intézményeinek 2009. évi zárszámadása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta.

Uzsa Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  konyha  2009.  évi  zárszámadását  az  1/1.  számú 
melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

2



Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Kovács Károly polgármester

 Dr. Takács Nóra körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

50/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta  a "Lesenceistvánd és Uzsa 
Települési  Önkormányzatok  közös  működtetésű  intézményeinek  2009.  évi  zárszámadása”  című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat  Képviselő-testülete a Százholdas Pagony Közös Fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda 2009.  évi zárszámadását  az 1/2. számú melléklet  alapján,  2010. április 30-ai 
hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

36/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "Lesenceistvánd és Uzsa Települési 
Önkormányzatok közös működtetésű intézményeinek 2009. évi zárszámadása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta.

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda 2009.  évi zárszámadását  az 1/2. számú melléklet  alapján,  2010. április 30-ai 
hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Kovács Károly polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

51/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta  a "Lesenceistvánd és Uzsa 
Települési  Önkormányzatok  közös  működtetésű  intézményeinek  2009.  évi  zárszámadása”  című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Háziorvosi  Szolgálat  2009.  évi 
zárszámadását az 1/3. számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

3



37/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "Lesenceistvánd és Uzsa Települési 
Önkormányzatok közös működtetésű intézményeinek 2009. évi zárszámadása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta.

Uzsa Települési Önkormányzat  Képviselő-testülete a Háziorvosi Szolgálat 2009. évi zárszámadását az 
1/3. számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Kovács Károly polgármester

 Dr. Takács Nóra körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

52/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta  a "Lesenceistvánd és Uzsa 
Települési  Önkormányzatok  közös  működtetésű  intézményeinek  2009.  évi  zárszámadása”  című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Védőnői  Szolgálat  2009.  évi 
zárszámadását az 1/4. számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

38/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "Lesenceistvánd és Uzsa Települési 
Önkormányzatok közös működtetésű intézményeinek 2009. évi zárszámadása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta.

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a Védőnői Szolgálat 2009. évi zárszámadását az 1/4. 
számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Kovács Károly polgármester

 Dr. Takács Nóra körjegyző

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

53/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete megtárgyalta  a "Lesenceistvánd és Uzsa 
Települési  Önkormányzatok  közös  működtetésű  intézményeinek  2009.  évi  zárszámadása”  című 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta.

4



Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a temető 2009. évi zárszámadását az 1/5. 
számú melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Tóth Csaba polgármester

Dr. Takács Nóra körjegyző

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

39/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a "Lesenceistvánd és Uzsa Települési 
Önkormányzatok közös működtetésű intézményeinek 2009. évi zárszámadása” című előterjesztést és az 
alábbi határozatot hozta.

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  temető  2009.  évi  zárszámadását  az  1/5.  számú 
melléklet alapján, 2010. április 30-ai hatállyal jóváhagyja.

Határidő: 2010. április 30.
Felelős: Kovács Károly polgármester

 Dr. Takács Nóra körjegyző

2.)    Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású  Napköziotthonos  Óvodában  a  2010/2011-es  nevelési   
évben indítható óvodai csoportok számának meghatározása
Előterjesztő: Tóth Csaba Lesenceistvánd Település polgármestere

Kovács Károly Uzsa Település polgármestere
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi!)

Kovács Károly polgármester: Elmondta, hogy az írásos előterjesztés a képviselő-testületi tagok részére 
kiküldésre került. Az óvodai beíratás időpontja 2010. május 04-e, a pótbeíratás időpontja 2010. május 11-
e.  A  pontos  gyermeklétszám a  beíratás  után  lesz  ismert,  azonban  az  óvodai  csoportokat  két  vegyes 
csoportban javasolta meghatározni. Megkérdezte Nyírő-Bognár Mária óvodavezetőt, kíván-e a napirendi 
ponttal kapcsolatban észrevételt tenni.

Nyírő-Bognár Mária óvodavezető:  A napirendi ponttal kapcsolatban nem kívánt szóbeli  kiegészítést 
tenni. Az előterjesztett formában javasolta a határozati javaslat elfogadását.

Kérdés, észrevétel nem hangzott el.

Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  7  igen  szavazattal  ellenszavazat  és  
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

54/2010. (IV.27.) sz. Li. Képviselő-testületi határozat

Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete a  „Százholdas Pagony Közös Fenntartású 
Napköziotthonos  Óvodában  a  2010/2011-es  nevelési  évben  indítható  óvodai  csoportok  számának 
meghatározása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza: 

1.)  Lesenceistvánd  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  a  Százholdas  Pagony  Közös  
Fenntartású Napköziotthonos Óvoda fenntartója az óvodai csoportok számát a 2010/2011-es nevelési  
évben 2 vegyes csoportban határozza meg.

2.) Az intézmény működési területét a fenntartó önkormányzatok közigazgatási területével megegyezően 
Lesenceistvánd és Uzsa községek közigazgatási területében határozzák meg.

Határidő: 2010. április 30. 
Felelős:   Tóth Csaba polgármester

5



Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül  
az alábbi határozatot hozta:

40/2010. (IV.27.) sz. uzsai Képviselő-testületi határozat

Uzsa  Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  „Százholdas  Pagony  Közös  Fenntartású 
Napköziotthonos  Óvodában  a  2010/2011-es  nevelési  évben  indítható  óvodai  csoportok  számának 
meghatározása” című előterjesztést megtárgyalta és a következő határozatot hozza: 

1.)  Uzsa Települési  Önkormányzat  Képviselő-testülete,  mint  a Százholdas Pagony Közös Fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda fenntartója az óvodai csoportok számát a 2010/2011-es nevelési évben 2 vegyes 
csoportban határozza meg.

2.) Az intézmény működési területét a fenntartó önkormányzatok közigazgatási területével megegyezően 
Lesenceistvánd és Uzsa községek közigazgatási területében határozzák meg.

Határidő: 2010. április 30. 
Felelős: Kovács Károly polgármester

Kovács  Károly  polgármester:  További  napirend  hiányában  az  együttes  nyilvános  ülést  17  óra  40 
perckor bezárta.

Tóth Csaba Kovács Károly
polgármester polgármester

Dr. Takács Nóra
körjegyző

6


	LESENCEISTVÁND TELEPÜLÉSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE
	J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
	Lesenceistvánd Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről
	Uzsa Települési Önkormányzat Képviselő-testülete részéről


